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Tiirkiye — Kirgizistan Ticaret ve Yatirim Forumu

09:00 - 10:00
10.00-10.20

10.20-10.35

10.35-10.50

10.50-11.05

11.05-11.20

11.20-11.40
11.40-12.00

12.00-12.15

12.30-14.00

14.00-15.30

Ikili Is Gériismeleri

21 Ocak 2016, Ankara
TOBB (Kabul Salonu)

Kayit / Cay & Kahve Tkram1
TOBB Bagkani Sn. M.Rifat Hisarciklioglu’nun konugmas:

Kirgiz  Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odasi Baskani Sn.Marat
Sharshekeev’in konusmasi

Kirgiz Cumhuriyeti Ankara Biiyiikelgi Sn. Ibragim Dzhunusov’un
konugmasi

Kirgiz Cumhuriyeti Ekonomi Bakam Sn.Arzybek Kozhoshev’in
konusmasi

Tiirkiye Cumbhuriyeti Giimriik ve Ticaret Bakani Sn. Biilent Tiifenkci’nin
konusmasi

Kirgizistan®’da Yatirim ve Isbirligi Firsatlar1 Sunumu
Tiirkiye’de Yatirim ve Isbirligi Firsatlari Sunumu

Kurumlar Arasinda Isbirligi Protokollerinin Imzalanmasi ve Hediye
Taktimi

Ikili [s Goriismeleri (TOBB)

Ogle Yemegi (TOBB)



Tarih: 21 Ocak 2016
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TURKIYE - KIRGIZISTAN

TICARET VE YATIRIM FORUMU VE

IKIiLI IS GORUSMELERI

21 Ocak 2016, Ankara
TOBB (Kabul Salonu)

KATILIM FORMU

Yer: TOBB Ikiz Kuleler
Dumlupmar Bulvar1 No:252 (Eskisehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Kirgiz firmalar web sitemizde ve katilim teyidi veren firmalara bilahare iletilecektir.

Formun eksiksiz bir sekilde doldurulup, 18 Ocak 2016 tarihi ve saat 12.00’°a kadar
TOBB’a iletilmesi gerekmektedir. (E-posta: adem.kula@tobb.org.tr)
Adi - Soyadi
Unvamn
Firmast:
Sektorii:
Gsm:
Tel:
Ofis:
E-posta:

Ikili goriismelere katilacak misimiz? EVET [] HAYIR []




